Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba II - FAP

Edital n. 003/2018 – Coordenação Local Vestibular 2018-2019 /CCCV

Complementação da lista de ensalamento do
curso de Artes Cênicas – Bacharelado, para
realização dos Testes de Habilidades Específicas -
THE do Campus Curitiba II – FAP, 2ª Etapa a ser
realizada no dia 14 de dezembro de 2018 período
da tarde,  concurso Vestibular – Unespar 2018,
ingresso 2019.

A Professora Ma. Rosane Santos Gonçalves, Coordenadora Local – CCCV do Campus Curitiba II – FAP,

no uso de suas atribuições que lhe conferem a Portaria n. 405/2017 – Reitoria /UNESPAR.

TORNA PÚBLICO, pelo presente Edital, a lista de complementação de ensalamento do Teste de Habilidade

Específica - THE do curso de Artes Cênicas - Bacharelado, 2ª Etapa, a ser realizado no dia 14 de dezembro, no

período da tarde, conforme tabela de abertura de portões,  Edital n. 02/2018 – CL/CCCV  do Campus Curitiba II –

FAP, concurso Vestibular – Unespar 2018, ingresso 2019.

THE - VESTIBULAR 2018 - 2019
CURSO ARTES CÊNICAS

SEDE TEATRO LABORATÓRIO/TELAB - RUA DOS FUNCIONÁRIOS 1756

ENSALAMENTO:  14/12/2018 – TARDE
2ª ETAPA: PROVA DE CRIAÇÃO DE CENA e AULA PRÁTICA

TELAB  133.08708-0 ALEXANDRE RUIZ REZENDE LUZ Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.04075-0 ALEXANDRO SAURUK DE ANDRADE Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.11587-1 ANA CLARA CORACIN BATISTA DA SILVA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.12868-3 ANDRÊ GUSTAVO FRANCISCONI Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.13359-5 ANDRESSA DOS SANTOS NOGUEIRA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.11199-0 ANGELICA BUENO DOS REIS Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.08727-6 ANNA LUISA PACHECO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.10315-3 ANNA LUIZA WANTUCH Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.02186-3 AUGUSTO AMARAL DA CUNHA CANELLA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.05931-0 AUGUSTO PALLU Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.11795-4 BÁRBARA PEREIRA BUDEL Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.06356-9 BEATRIZ DOS SANTOS LEINIG Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.09152-3 BIANCA DE CAMARGO RIBAS Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.07589-4 BIANCA PAES MOREIRA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.07467-0 BRUNA STEFANI DE OLIVEIRA PINTO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.05500-6 CAMILA BARROSO SABATKE Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.12453-6 CARLA MELO DOS SANTOS Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.11203-4 CAROLINE GONÇALVES RIBEIRO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.09820-0 CAROLINE SOUZA HERMES Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.08297-7 CASSIANO CARRADORE SALGADO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.07308-4 DAVID DIAS RODRIGUES Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.09230-4 DAYANE ALVES CASSIOLATO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.07563-8 EDUARDO DELFINO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.08438-2 ELIZABETH MARIA DE SOUZA DA CRUZ Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.13116-8 ESTER SILVA DA CRUZ Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.05436-3 EVELYN CRISTINA MONTEIRO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.03286-7 FABRICIO DO PRADO PEREIRA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.09169-1 FELIPE PEREIRA PERCICOTTE Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.13182-5 FÉLIX DIONÍSIO XAVIER PEDRO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.04529-6 FERNANDA DA SILVA XAVIER Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.01311-4 FLAVIA DE MATOS RODRIGUES PINTO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.02227-1 FLAVIA WESTPHAL CARZINO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.07776-0 GABRIEL JULIO GALVAO DE SOUZA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.05929-1 GABRIELA ALVES DE MELO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.10564-9 GABRIELA FABRINI MAGALHÃES Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.00985-9 GABRIELA GERMER GROSS Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.10488-8 GABRIELA M SOUZA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.05170-4 GABRIELA MARCATO CAVALINE Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.05410-7 GABRIELA NUNES AZONI FERREIRA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.13019-0 GABRIELY LUZ DA CRUZ Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.08924-0 GEOVANE DOS SANTOS MACIEL Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.04914-7 GIORGIA HAFEMANN GUIERA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.00902-3 GIOVANA DRUMOND BEÇON Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.00601-1 GIOVANNA BOLINA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.06137-8 GIOVANNA CECILIA DE LIMA RAIMUNDO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.05296-8 GIULIA BATISTA TEIXEIRA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.01176-9 GIULLIO DA CRUZ MARQUETTI Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.02423-6 GUILHERME HENRIQUE DE BOMFIM Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.13605-6 GUILHERME SOUTO MAIOR TAVARES  Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.07402-1 HELLEN BEATRIZ TABORDA TEIXEIRA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.03465-5 HELOISA ROSA MACHADO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.05350-2 HEMELLYN MUSTEFAGA CORDEIRO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.11145-0 HENRIQUE AUGUSTO PINHO DE CARVALHO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.05010-8 IANE MARIE RIBEIRO JÚLIO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.02971-3 INGRID ALMEIDA BONKOWSKI Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.03552-4 ISABELLA CAVALCANTI Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.12227-7 ISABELLA DE FREITAS SOARES Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.13655-7 IZABELE SALUSTIANO Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.01738-0 JENIFER SANTOS DE OLIVEIRA Artes Cênicas - Bacharelado

TELAB
133.12791-0 JOÃO GUILHERME DE OLIVEIRA BUSNARDO Artes Cênicas - Bacharelado